
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 564/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 07.04.2011

w sprawie wyrażenia zgody Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Krakowie 
na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w budynku położonym przy 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 22 w Krakowie.

 
Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art. 11 ust. 1 art. 43 ust. 2 pkt 3,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  Regionalnemu  Zarządowi  Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie  na 

zawarcie  kolejnej  umowy najmu na  okres  3  lat  tj.  do  31.05.2014 r.  lokalu  użytkowego  
o  powierzchni  90  m  2   mieszczącego  się  w  budynku  położonym  w  Krakowie  przy  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 22, usytuowanym na działce ewidencyjnej nr 13/1 , obr. 
145, jednostka ewidencyjna Śródmieście  o powierzchni  całkowitej  0,1941 ha,  objętej  KW 
190432 z Firmą ,, DARJA,,  Dariusz Przychodzeń z siedzibą w Krakowie z przeznaczeniem 
na sklep z artykułami biurowymi, papierniczymi i piśmienniczymi oraz biuro handlowe firmy 
dla Firmy ,, DARJA,,. -  po zrealizowaniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm. )

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	w sprawie wyrażenia zgody Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Krakowie na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w budynku położonym przy 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 22 w Krakowie.
	 
	Wyraża się zgodę Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Krakowie na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 3 lat tj. do 31.05.2014 r. lokalu użytkowego 
o powierzchni 90 m 2  mieszczącego się w budynku położonym w Krakowie przy 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 22, usytuowanym na działce ewidencyjnej nr 13/1 , obr. 145, jednostka ewidencyjna Śródmieście o powierzchni całkowitej 0,1941 ha, objętej KW 190432 z Firmą ,, DARJA,,  Dariusz Przychodzeń z siedzibą w Krakowie z przeznaczeniem na sklep z artykułami biurowymi, papierniczymi i piśmienniczymi oraz biuro handlowe firmy dla Firmy ,, DARJA,,. -  po zrealizowaniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm. )

